



Urząd Miasta  
**Jastrzębie-Zdrój**

-  
Biuro ds. Zamówień Publicznych

<b>Odpowiedzi na zapytania</b>	
Data pisma:	28 wrzesień 2022 roku
Sprawa:	<b>„Budowa wielofunkcyjnego placu zabaw dla dzieci na terenie Parku Zdrojowego w Jastrzębiu Zdroju”</b>
Znak sprawy:	BZP.271.84.2022

## **Wg rozdzielnika**

### **Szanowni Państwo**

Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia zapytania od Wykonawców (treść pytań z zachowaną oryginalną pisownią poniżej).

#### **Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający może podać kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu postępowania? Odpowiedź na to pytanie pozwoli na ograniczenie zaangażowania podmiotów, których koszty nie pozwalają na zmieszczenie się w budżecie.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Informacja o środkach jakie zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zostanie zamieszczona na stronie przedmiotowego postępowania, bezpośrednio przed otwarciem ofert.

#### **Pytanie nr 2:**

Zamawiający w Projekcie wskazuje wymiary i materiały urządzeń, a taka kombinacja sprawia, iż trudne jest zaoferowanie urządzeń innych, konkurencyjnych producentów. W związku z czym prosimy o dopuszczenie urządzeń równoważnych poprzez dopuszczenie tolerancji wymiarów +/- 15% od podanych w opisie technicznym. Wymiary w żaden sposób nie wpływają na funkcjonalność czy przeznaczenie sprzętu, dlatego nie powinny być z góry narzucone. Ich narzucenie wymaga zaoferowania wprost wskazanych w dokumentacji technicznej.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia podał minimalne wymiary jakie powinny mieć urządzenia zabawowe oraz maksymalną przestrzeń, w której powinno zostać zamontowane urządzenie wraz z wymaganą dla niego strefą bezpieczeństwa. Zamawiający **nie dopuszcza zmniejszenia** wymiarów oferowanych urządzenia natomiast **dopuszcza zwiększenie** o 15 % przestrzeni przeznaczonej na montaż urządzenia wraz ze strefą bezpieczeństwa.

#### **Pytanie nr 3:**

Czy w zakresie Wykonawcy będzie pielęgnacja wykonanego trawnika? Jeśli tak proszę o podanie zakresu prac pielęgnacyjnych oraz częstotliwości wykonywania.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Pielęgnacja trawnika nie należy do obowiązków Wykonawcy.

**Pytanie nr 4:**

Proszę o podanie koloru maty przerostowej.

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Maty przerostowe nie są przedmiotem zamówienia. Wymagane urządzenia zabawowe są o wysokości upadkowej nie przekraczającej 1,00m.

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na bujaki których ręczki nie będą wykonane ze stali nierdzewnej a ze stali czarnej malowanej proszkowo lub tworzywa sztucznego?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zapisy SWZ pozostają bez zmian

Ponadto informuję, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

- termin składania ofert: 04.10.2022 r. do godz. 9:00,
- termin otwarcia ofert: 04.10.2022 r. godz. 09:15.
- termin związania ofertą: do dnia 02.11.2022 r.

W związku z powyższym informuję, że zmianie ulegają zapisy:

**1. Rozdziału 17 pkt 1 „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:**

„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie później niż **do dnia 04.10.2022 r., do godz. 9:00**”.

**2. Rozdziału 18 pkt. 1 „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:**

„1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi **w dniu 04.10.2022 r. o godz. 9:15**”.

**3. Rozdziału 19 pkt. 1 „Termin związania ofertą”, który otrzymuje nowe brzmienie:**

„1. Wykonawca jest **związany ofertą do dnia 02.11.2022 r.**”.

**Podstawa prawna:**

- art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)
- art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)

**Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej**

**Jarosław Piechaczek**

**Rozdzielnik:**

Strona postępowania na Platformie zakupowej

**Kopia:**

BZP a/a